
Měnič napětí Carspa P2000UR-24
24V/230V+USB 2000W, čistá sinusovka

cena vč DPH: 4650 Kč
cena bez DPH: 3842.98 Kč

Kód zboží (ID): 2872555

PN: P2000U-242

Záruka: 24 měsíců

CARSPA P2000U - čisté sinusové měniče nabízejí vynikající kvalitu a skutečný
sinusový výstup pro provoz Vašeho oblíbeného elektrické nářadí a jiných citlivých
zatížení. Před zakoupením měniče napětí si pozorně přečtěte náš článek:    

Vlastnosti produktu: 

Funkce ochrany: 

Technické parametry: 

Obsah balení: 

Více viz datasheet.

<p>CARSPA P2000U - čisté sinusové měniče nabízejí vynikající kvalitu a skutečný
sinusový výstup pro provoz Vašeho oblíbeného elektrické nářadí a jiných citlivých
zatížení.

<span style="color:#009933"><strong>Před zakoupením měniče napětí si
pozorně přečtěte náš článek:</strong><span style="font-
size:14px"><strong>&nbsp;</strong></span></span>
<span style="color:#e74c3c"><strong><a href="https://www.abctech.cz/magazi
n/jak-spravne-vybrat-menic-napeti.html"><span style="color:#0066cc">Jak



správně vybrat měnič napětí?</span></a>&nbsp;</strong></span>
&nbsp;</p>
<p><strong>Vlastnosti produktu:</strong>
· Vysoká odolnost proti rázovému proudu, schopnost spustit těžké zátěže jako
např. televizory, motory a další.
· Uzemnění ochrany
· Hladký start: hladký start-up ze spotřebičů.
· Čisté sinusové výstupní napětí: čistý výkon pro citlivé zátěže.
· Chladicí ventilátor v měniči je tepelně aktivován, automaticky se vypne pokud se
měnič ochladí.
· Dva LED indikátory na předním panelu zobrazují pracovní a poruchový stav.
&nbsp;</p>
<p><strong>Funkce ochrany:</strong>
· Nízké napětí: alarm a vypnutí
· Ochrana proti přepětí
· Ochrana proti přetížení
· Teplotní ochrana
· Ochrana proti zkratu
· Ochrana proti přepólování
· Hladký start
· Auto.reset
· Uzemnění ochrany
&nbsp;</p>
<p><strong>Technické parametry:</strong>
-Rozměry: 405×230×108mm
-Váha: 6,35 kg
-Zásuvka typu F - Euro se zemnícím kolíkem
-USB-ANO
-24V/230V
-Výstup 2000W trvale, 4000W špička
-čistá sinusovka
-Spotřeba měniče bez zátěže: <span style="font-family:Arial,Helvetica,sans-
serif"><span style="font-size:14px"><span
style="color:#000000">≤1.2A</span></span></span>
&nbsp;</p>
<p><strong>Obsah balení:</strong>
Měnič napětí
Kabely propojovací
Náhradní pojistka
Český návod
&nbsp;</p>
<p>Více viz datasheet.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

